



KOM-KBH Entreprise ApS

A.P. Møllers Allé 43 B
2791 Dragør
CVR-nr. 41183586

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Martin Kvist-Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KOM-KBH Entreprise ApS

A.P. Møllers Allé 43 B

2791 Dragør

CVR-nr.: 41183586

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Kvist-Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.562 t.kr, hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed opfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift fra entreprisekontrakt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.598.489)	1.128.766
Andre finansielle indtægter	1	478.026	296.726
Andre finansielle omkostninger	2	(643.552)	(519.331)
Resultat før skat		(1.764.015)	906.161
Skat af årets resultat	3	202.067	(200.000)
Årets resultat		(1.561.948)	706.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.561.948)	706.161
Resultatdisponering		(1.561.948)	706.161

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.507.365	12.715.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.249.406	7.775.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.067	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.058.842	17.619.560
Andre tilgodehavender		10.381.843	0
Tilgodehavender		49.198.523	38.110.469
Likvide beholdninger		1.941.108	2.464.132
Omsætningsaktiver		51.139.631	40.574.601
Aktiver		51.139.631	40.574.601

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(307.035)	1.254.913
Egenkapital		(267.035)	1.294.913
Udskudt skat		0	201.000
Hensatte forpligtelser		0	201.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.790.127	17.213.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.616.539	21.541.864
Anden gæld		0	323.737
Kortfristede gældsforpligtelser		51.406.666	39.078.688
Gældsforpligtelser		51.406.666	39.078.688
Passiver		51.139.631	40.574.601

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.254.913	1.294.913
Årets resultat	0	(1.561.948)	(1.561.948)
Egenkapital ultimo	40.000	(307.035)	(267.035)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed opfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift fra entreprisekontrakt.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	439.282	296.626
Renteindtægter i øvrigt	37.328	0
Valutakursreguleringer	1.416	0
Øvrige finansielle indtægter	0	100
	478.026	296.726

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	640.995	491.309
Renteomkostninger i øvrigt	649	3.736
Valutakursreguleringer	1.340	0
Øvrige finansielle omkostninger	568	24.286
	643.552	519.331

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(201.000)	200.000
Refusion i sambeskatning	(1.067)	0
	(202.067)	200.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvist-Madsen Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
